9]

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade • Convite

Tipo • Menor Preço

Edital N° 2019.08.29.1

Objeto da Licitação: Construção de serviços de engenharia para execução das obras de
construção de auditório e quadra poliesportiva na escola de 06 salas (padrão FNDE) EEF
Pedro Fernandes de Alcântara, localizada no Distrito de Cariutaba, Município de Farias
Brito/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O(A) Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito
comunica aos interessados que no dia 06 de Setembro de 2019 às 09:00 horas, na sala das sessões
da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua José Alves Pimentel, n° 87, Centro, Farias
Brito - CE, estará recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de
Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do
Edital na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito, no
endereço acima mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00
às 12:00 horas ou ainda através do endereço eletrônico: www.tce.ce.gov.br. Maiores informações
poderão ser obtidas através do Fone (88)35441569.

Farias Brito/CE, 29 de Agosto de 2019.

Tiag~e
Presidente da Comissão de Licitação

CNPJ N° 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, n° 87- Centro- CEP: 63.185-000- TEL.: (88)35441223

.n 92

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO· AVISO DE LICITAÇÃO

Convite N° 2019.08.29.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei no 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LI ClT AÇÃO na modalidade
Convite N° 2019.08.29.1, cuja abertura está prevista para o dia 06 de Setembro de 2019 às
09:00 horas, para o OBJETO: Construção de serviços de engenharia para execução das
obras de construção de auditório e quadra poliesportiva na escola de 06 salas (padrão FNDE)
EEF Pedro Fernandes de Alcântara, localizada no Distrito de Cariutaba, Município de Farias
Brito/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Farias Brito/CE, 29 de Agosto de 2019.

~·
Tiago de Araújo Leite

Responsável pela Publicação

CNPJ N° 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, n° 87- Centro- CEP: 63.185-000- TEL.: (88)35441223